
Uchwała Nr XXXIX/278/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji  współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego projektu pt. „Atrakcyjna szkoła zawodowa” w ramach konkursu 
nr  2/POKL/9.2/2009  Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  IX  Rozwój 
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach  Działanie  9.2  Podniesienie  atrakcyjności  
i jakości szkolnictwa zawodowego.

    Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  
i art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystąpić  do  realizacji  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego  projektu  pt.  „Atrakcyjna  szkoła  zawodowa”  w  ramach  konkursu  nr 
2/POKL/9.2/2009 Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji  w  regionach  Działanie  9.2  Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości  szkolnictwa 
zawodowego

§ 2.

Ustala się następujące docelowe źródła finansowania projektu tj. 640 390,00 zł:
1. w 2009 r. – 342 410,00 zł,
2. w 2010 r. – 297 980,00 zł.

§ 3.

Wkład własny niepieniężny Powiatu Ełckiego do projektu stanowi wartość:
1. w 2009 r. – 38 780,00 zł,
2. w 2010 r. – 65 200,00 zł, 

i  obejmuje:  zamieszczenie  informacji  o  projekcie  w  „Publikatorze”,  udostępnienie  sal: 
konferencyjnej  dydaktycznych  i  szkoleniowych,  świadczenia  wykonywane  przez 
wolontariuszy,  tj.:  prelekcje,  opracowanie  materiałów  szkoleniowych  do  szkolenia 
nauczycieli,  wydanie  zaświadczeń ukończenia  szkoleń i  kursów, weryfikacja  metodyczną  
i merytoryczną scenariuszy, udział w pracy Kapituły Konkursowej.

§ 4.

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do podpisania umowy na realizację projektu.

§ 5.

Traci moc Uchwała Nr XXXV/259/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego 
Funduszu Społecznego projektu pt. „Atrakcyjna szkoła zawodowa” w ramach konkursu nr 2/
POKL/9.2/2009 Program Operacyjny Kapitał  Ludzki,  Priorytet  IX Rozwój wykształcenia  



i  kompetencji  w regionach  Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego. 

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


